EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO.

[bookmark: _GoBack]A CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO – MG, torna público a contratação da Empresa OLIVEIRA E BRITO CONSTRUTORA LTDA – CNPJ 52.347.508/0001-64, para execução dos serviços discriminados na planilha orçamentária e memorial descritivo que integraram o contrato nº 01/2025, incluindo fornecimento de mão de obra e material, cujo valor global da contratação é de R$ 28.000,00 (Vinte e oito mil reais). Areado, 06 de janeiro de 2025. Elivelto Russo – Presidente.